Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE MARINGÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 010/2018-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 021/2018
NOTAS DEFINITIVAS DA PROVA DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR

Divulga as notas definitivas da prova de títulos e a
classificação final preliminar do Concurso Público Aberto
pelo Edital nº 010/2018-SERH.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ - Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1.  O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova de títulos aos empregos públicos de

ASSISTENTE SOCIAL (CRAS), ASSISTENTE SOCIAL (NASF), ENFERMEIRO (ESF), FISIOTERAPEUTA (NASF), MÉDICO
(ESF), ODONTÓLOGO (ESF), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (NASF), PSICÓLOGO (CRAS), PSICÓLOGO (NASF) e
TERAPEUTA OCUPACIONAL (NASF), conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

RESULTADO
DE RECURSO

49003904 Marina Hernandes Alves 08/01/1992 Assistente Social (NASF) DEFERIDO

49004888 Nara Patricia Daufembach 05/12/1987 Enfermeiro (ESF) DEFERIDO

49002604 Camila Borghi Rodriguero 28/06/1989 Enfermeiro (ESF) DEFERIDO

49005058 Fernanda Ferreira Evangelista 11/11/1994 Enfermeiro (ESF) INDEFERIDO

49006148 Camila Padovani 06/03/1989 Enfermeiro (ESF) INDEFERIDO

49003524 Amanda Carina Coelho De Morais 17/10/1987 Médico (ESF) INDEFERIDO

49000323 Jorge Luiz Lozinski Musse 01/06/1988 Médico (ESF) INDEFERIDO

49004421 Rosely De Paula Borges Santana 10/06/1974 Médico (ESF) INDEFERIDO

49002118 Lígia Maria Valentim 02/07/1992 Odontólogo (ESF) INDEFERIDO

49000948 Rubem Almeida Mariano 19/09/1966 Psicólogo (CRAS) INDEFERIDO

49000948 Rubem Almeida Mariano 19/09/1966 Psicólogo (CRAS) INDEFERIDO

49000948 Rubem Almeida Mariano 19/09/1966 Psicólogo (CRAS) INDEFERIDO

49000948 Rubem Almeida Mariano 19/09/1966 Psicólogo (CRAS) INDEFERIDO

49000948 Rubem Almeida Mariano 19/09/1966 Psicólogo (CRAS) INDEFERIDO

49000948 Rubem Almeida Mariano 19/09/1966 Psicólogo (CRAS) INDEFERIDO

49000948 Rubem Almeida Mariano 19/09/1966 Psicólogo (CRAS) INDEFERIDO

Página 2 de 2

2. As notas definitivas da prova de títulos aos empregos públicos de ASSISTENTE SOCIAL (CRAS), ASSISTENTE SOCIAL
(NASF), ENFERMEIRO (ESF), FISIOTERAPEUTA (NASF), MÉDICO (ESF), ODONTÓLOGO (ESF), PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA (NASF), PSICÓLOGO (CRAS), PSICÓLOGO (NASF) e TERAPEUTA OCUPACIONAL (NASF),
respeitando-se os limites previstos no item 8.1 do Edital de Abertura nº 010/2018, conforme ANEXO I do
presente edital.

3. A divulgação da classificação final preliminar a todos os empregos públicos em duas listas, sendo a primeira lista
com todos os candidatos inscritos e aprovados (ANEXO II) e a segunda lista somente com os candidatos inscritos e
aprovados na condição de pessoa com deficiência (ANEXO III).

4. Abre-se prazo para recurso quanto à classificação final preliminar aos empregos públicos de AGENTE AMBIENTAL,

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – todos os bairros, ASSISTENTE SOCIAL (CRAS), ASSISTENTE SOCIAL (NASF),
ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO (ESF), ENFERMEIRO (ESF), FISIOTERAPEUTA (NASF), MÉDICO (ESF),
ODONTÓLOGO (ESF), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (NASF), PSICÓLOGO (CRAS), PSICÓLOGO (NASF), TÉCNICO
DE HIGIENE DENTAL (ESF) e TERAPEUTA OCUPACIONAL (NASF) nos dias 01/10 e 02/10/2018.

Maringá, 28 de setembro de 2018.

FERNANDO DINIZ GONÇALVES BRAZ
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público